
創立60周年記念総会・シンポジウム・レセプションに 

ご参加いただいた皆さまへ 

 

2017年 11月 15日 

日 本 労 働 弁 護 団 

 

 先日の創立60周年記念総会・シンポジウム・レセプションには、ご多用中

にもかかわらず、多数の方にお越しいただきまして、誠にありがとうございま

した。 

 皆様のおかげをもちまして、盛況裡に終わることができました。 

 心より御礼を申し上げます。 

 なお、当日ご参加いただいた一般の方につきましては、会場にて、「季刊・

労働者の権利」創立60周年記念号を配付させていただきましたが、まだ受け

取られていない方がいらっしゃいましたら、日本労働弁護団までご連絡いただ

けますと幸いです（次頁の申込書をご利用下さい）。 

 至急、ご指定のご住所に郵送させていただきます。 

 日本労働弁護団は、今後も労働者・労働組合の権利擁護のために力を尽くし

ていく所存です。 

 引き続き、変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。



※2017 年 11月 10日(金)開催の日本労働弁護団の記念レセプションにご参加いただいた方が対象です。 

 

 

宛先：日本労働弁護団 → FAX０３－３２５８－６７９０ 

 

 

 

 

 

 

60周年記念号申込書 

 

年   月   日 

 

 

お名前        

 

 

所属先団体名：         

 

 

ご住所 〒         

 

 

連絡先TEL        FAX:     

 

 

 

 

 

  



 


